
34 Augustus 35 Aug./Sept. 36 September 37 September 38 September 39 September 40 Oktober 41 Oktober 42 Oktober 43 Oktober

Inschalen 1

OPP B

CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB

Teamverg.

Oudercontact Oudercontact

Training

OPP schrijven

MT MT MT MT MT MT MT MT

Teamverg. Teamverg.

44 Okt./Nov. 45 November 46 November 47 November 48 Nov./Dec. 49 December 50 December 51 December 52 December 1 Januari

LL-bespreking LL-bespreking LL-bespreking LL-bespreking LL-bespreking

Inschalen 2 Rapporten

CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB

Teamverg.

Oudercontact Oudercontact

MT MT MT MT MT MT MT MT

Teamverg.

LES TOT

12.40 UUR

2 Januari 3 Januari 4 Januari 5 Jan./Feb. 6 Februari 7 Februari 8 Februari 9 Feb./Mrt. 10 Maart 11 Maart

OPP B / C

CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB

Teamverg. Teamverg.

Oudercontact Oudercontact

MT MT MT MT MT MT MT MT MT

Teamverg.

12 Maart 13 Maart 14 April 15 April 16 April 17 April 18 April/Mei 19 Mei 20 Mei 21 Mei

LL-bespreking LL-bespreking

CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB CvB

Teamverg. LL-bespreking

Oudercontact Oudercontact Oudercontact

MT MT MT MT MT MT MT

Teamverg. Teamverg.

22 Mei 23 Juni 24 Juni 25 Juni 26 Juni 27 Juli 28 Juli 29 Juli 30 Juli/Aug. 31 Augustus

LL-bespreking Inschalen Rapporten

OPP B / C

CvB CvB CvB CvB CvB

Teamverg.

Oudercontact

MT MT MT MT MT

Teamverg.
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uitreiking

LES TOT

12.40 UUR
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Weeknr. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag

35 28-08-2023 03-09-2023 0,00 0,00 0,00 8,25 8,25 16,50

36 04-09-2023 10-09-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

37 11-09-2023 17-09-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

38 18-09-2023 24-09-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

39 25-09-2023 01-10-2023 0,00

40 02-10-2023 08-10-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

41 09-10-2023 15-10-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

42 16-10-2023 22-10-2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE

43 23-10-2023 29-10-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

44 30-10-2023 05-11-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

45 06-11-2023 12-11-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

46 13-11-2023 19-11-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

47 20-11-2023 26-11-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

48 27-11-2023 03-12-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

49 04-12-2023 10-12-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

50 11-12-2023 17-12-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

51 18-12-2023 24-12-2023 8,25 8,25 8,25 8,25 4,75 37,75 les tot 12.40 uur

52 25-12-2023 31-12-2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE

1 01-01-2024 07-01-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE

2 08-01-2024 14-01-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

3 15-01-2024 21-01-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

4 22-01-2024 28-01-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

5 29-01-2024 04-02-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

6 05-02-2024 11-02-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

7 12-02-2024 18-02-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK.

8 19-02-2024 25-02-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

9 26-02-2024 03-03-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

10 04-03-2024 10-03-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

11 11-03-2024 17-03-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

12 18-03-2024 24-03-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

13 25-03-2024 31-03-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25 GOEDE VRIJDAG

14 01-04-2024 07-04-2024 0,00 8,25 8,25 8,25 8,25 33,00 2e PAASDAG

15 08-04-2024 14-04-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

16 15-04-2024 21-04-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

17 22-04-2024 28-04-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MEIVAKANTIE MEIVAKANTIE KONINGSDAG MEIVAKANTIE MEIVAKANTIE

18 29-04-2024 05-05-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MEIVAKANTIE MEIVAKANTIE BEVRIJDINGSDAG BEVRIJDINGSDAG MEIVAKANTIE

19 06-05-2024 12-05-2024 8,25 8,25 8,25 0,00 0,00 24,75 HEMELVAART COMP. GOEDE VR.

20 13-05-2024 19-05-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

21 20-05-2024 26-05-2024 0,00 8,25 8,25 8,25 8,25 33,00 2e PINKSTERDAG

22 27-05-2024 02-06-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

23 03-06-2024 09-06-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

24 10-06-2024 16-06-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,00 41,00 PROF.WEEK PROF.WEEK PROF.WEEK PROF.WEEK PROF.WEEK

25 17-06-2024 23-06-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

26 24-06-2024 30-06-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

27 01-07-2024 07-07-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 4,75 37,75 les tot 12.40 uur

28 08-07-2024 14-07-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

29 15-07-2024 21-07-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

30 22-07-2024 28-07-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

31 29-07-2024 04-08-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

32 05-08-2024 11-08-2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

33 12-08-2024 18-08-2024 0,00 0,00 0,00 8,25 8,25 16,50 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

34 19-08-2024 25-08-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

35 26-08-2024 01-09-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

36 02-09-2024 08-09-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

37 09-09-2024 15-09-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

38 16-09-2024 22-09-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

39 23-09-2024 29-09-2024 8,25 8,25 8,25 8,25 8,25 41,25

40 30-09-2024 06-10-2024 8,25 8,25

41 07-10-2024 13-10-2024 0,00

42 14-10-2024 20-10-2024 0,00

Open dag 10

Teamscholing 12

1656,50

Data

UREN TOELICHTINGSCHOOLJAAR '23/'24
Totaal

30-09-2024t/m01-10-2023van



Weeknr. Maandag Dinsdag Woensdag

35 28-08-2023 03-09-2023 5,25 5,25 5,25

36 04-09-2023 10-09-2023 5,25 5,25 5,25

37 11-09-2023 17-09-2023 5,25 5,25 5,25

38 18-09-2023 24-09-2023 5,25 5,25 5,25

39 25-09-2023 01-10-2023

40 02-10-2023 08-10-2023 5,25 5,25 5,25

41 09-10-2023 15-10-2023 5,25 5,25 5,25

42 16-10-2023 22-10-2023 0,00 0,00 0,00

43 23-10-2023 29-10-2023 5,25 5,25 5,25

44 30-10-2023 05-11-2023 5,25 5,25 5,25

45 06-11-2023 12-11-2023 5,25 5,25 5,25

46 13-11-2023 19-11-2023 5,25 5,25 5,25

47 20-11-2023 26-11-2023 5,25 5,25 5,25

48 27-11-2023 03-12-2023 5,25 5,25 5,25

49 04-12-2023 10-12-2023 5,25 5,25 5,25

50 11-12-2023 17-12-2023 5,25 5,25 5,25

51 18-12-2023 24-12-2023 5,25 5,25 5,25

52 25-12-2023 31-12-2023 0,00 0,00 0,00

1 01-01-2024 07-01-2024 0,00 0,00 0,00

2 08-01-2024 14-01-2024 5,25 5,25 5,25

3 15-01-2024 21-01-2024 5,25 5,25 5,25

4 22-01-2024 28-01-2024 5,25 5,25 5,25

5 29-01-2024 04-02-2024 5,25 5,25 5,25

6 05-02-2024 11-02-2024 5,25 5,25 5,25

7 12-02-2024 18-02-2024 5,25 5,25 5,25

8 19-02-2024 25-02-2024 0,00 0,00 0,00

9 26-02-2024 03-03-2024 5,25 5,25 5,25

10 04-03-2024 10-03-2024 5,25 5,25 5,25

11 11-03-2024 17-03-2024 5,25 5,25 5,25

12 18-03-2024 24-03-2024 5,25 5,25 5,25

13 25-03-2024 31-03-2024 5,25 5,25 5,25

14 01-04-2024 07-04-2024 0,00 5,25 5,25

15 08-04-2024 14-04-2024 5,25 5,25 5,25

16 15-04-2024 21-04-2024 5,25 5,25 5,25

SCHOOLJAAR '23/'24 UREN

Data



17 22-04-2024 28-04-2024 0,00 0,00 0,00

18 29-04-2024 05-05-2024 0,00 0,00 0,00

19 06-05-2024 12-05-2024 5,25 5,25 5,25

20 13-05-2024 19-05-2024 5,25 5,25 5,25

21 20-05-2024 26-05-2024 0,00 5,25 5,25

22 27-05-2024 02-06-2024 5,25 5,25 5,25

23 03-06-2024 09-06-2024 5,25 5,25 5,25

24 10-06-2024 16-06-2024 5,25 5,25 5,25

25 17-06-2024 23-06-2024 5,25 5,25 5,25

26 24-06-2024 30-06-2024 5,25 5,25 5,25

27 01-07-2024 07-07-2024 5,25 5,25 5,25

28 08-07-2024 14-07-2024 0,00 0,00 0,00

29 15-07-2024 21-07-2024 0,00 0,00 0,00

30 22-07-2024 28-07-2024 0,00 0,00 0,00

31 29-07-2024 04-08-2024 0,00 0,00 0,00

32 05-08-2024 11-08-2024 0,00 0,00 0,00

33 12-08-2024 18-08-2024 0,00 0,00 0,00

34 19-08-2024 25-08-2024 5,25 5,25 5,25

35 26-08-2024 01-09-2024 5,25 5,25 5,25

36 02-09-2024 08-09-2024 5,25 5,25 5,25

37 09-09-2024 15-09-2024 5,25 5,25 5,25

38 16-09-2024 22-09-2024 5,25 5,25 5,25

39 23-09-2024 29-09-2024 5,25 5,25 5,25

40 30-09-2024 06-10-2024 5,25

41 07-10-2024 13-10-2024

42 14-10-2024 20-10-2024

van 01-10-2023



Donderdag Vrijdag Maandag Dinsdag

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

0,00

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

0,00 0,00 0,00 HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 4,00 25,00

0,00 0,00 0,00 KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

0,00 0,00 0,00 CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK.

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 21,00 2e PAASDAG

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

UREN
Totaal

TOELICHTING



0,00 0,00 0,00 MEIVAKANTIE MEIVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 MEIVAKANTIE MEIVAKANTIE

0,00 0,00 15,75

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 21,00 2e PINKSTERDAG

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 4,00 25,00

0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

0,00 0,00 0,00 ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25 5,25 26,25

5,25

0,00

0,00

t/m 30-09-2024 1031,75



Woensdag Donderdag Vrijdag

HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE HERFSTVAKANTIE

les tot 12.40 uur

KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE

KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE KERSTVAKANTIE

CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK. CARNAVALSVAK.

GOEDE VRIJDAG

TOELICHTING



KONINGSDAG MEIVAKANTIE MEIVAKANTIE

MEIVAKANTIE BEVRIJDINGSDAG MEIVAKANTIE

HEMELVAART COMP. GOEDE VR.

les tot 12.40 uur

ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE

ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE ZOMERVAKANTIE


